HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

Processo Seletivo – Médico

EDITAL N° 004/2023

 Resultado da Análise Curricular e Convocação para Entrevista.

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto

Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições torna público

o Resultado da análise curricular do PROCESSO SELETIVO para cadastro reserva (sem

obrigatoriedade de contratação), apurado de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3,

5 e 6 do Edital 004/2023.

Será realizado contato eletrônico com selecionados, para avaliação de perfil,

disponibilidade e agendamento de entrevista presencial entre os dias 18 a 21 de julho de 2023.

Segue a relação com os nomes dos candidatos selecionados para ENTREVISTA:

Especialidade Pediatria

Alana Carolina Brito Pires
Amanda Carla Valentim De Souza Da Costa Bezerra

Christiana Mello Pires De Gouveia

Derik Pádua Gomes

Halan Vitor Correia Evangelista Vieira

Isabella Moreira Henriques

Jeniffer Lacava Letuivinski Santos

Rodrigo Lucena De Oliveira E Silva

Tamires do Carmo

Vinicius Guimarães de Lemos

Especialidade Ortopedia

Anderson Matheus Medeiros de Araujo

Bianca Zambuzzi Meloni

Caio Francisco de Araujo Cavalcanti
Filipe Guedes Silva

Geovane Júnior

Hugo Soares Fernandes

Ianele braga vilela de melo costa

Ian Fergunson ramalho de lacerda

Joanys Gregório

Juliane karla santos de abreu

Especialidade Clínica Médica

Alessandra Karolynne B. dos santos

Ana Beatriz Pompeu de Carvalho

Carlos Francisco de Sousa Lima

Edgar Cerqueira Peixoto da Silva Filho

Erick Macedo B. de Sousa

Gabriela Prado Lopes

Gisele Ramos de Araújo Guimarães

Isabelle Lima D'Avila Celestino

Jazon Luiz Irenio FigueiredoMenezes Júnior

João Vitor Mittelmann

José Reginaldo Alves De Queiroz Júnior

Juliana Moura Falcão Campos

Karlo Felipe Elias Alves

Larissa da Silva

Lucas Dantas de Oliveira

Luryellem Rodrigues Oliveira

Marcos JoséMoury Fernandesde Araújo

Maria Eduarda Benning Salgado Silva

Maria Izabel Ramos De Carvalho Pereira Dos Santos

Maria Luiza de Moura Chapoval

Maria Luiza de Souza Miranda Barbosa

Maria Sofia Monteiro Carneiro Leão

Maria Vanessa Dias da Silva

Mariana Pedroso dos Santos

Milena Rafaela Mendes de Albuquerque

Nataly Regina Fonseca Carvalho de Medeiros

Rafael de Luna Rocha

Rafaela Leandro de Lima

Raquel Godoi Do Amaral Ferraz

Ricardo Oliveira de Andrade

Sabrynna Mayara de Oliveira Silva

Sofía Alvarez

Gessylene Suellen Ferreira de Souza Oliveira

Talita Gabriele de Queiroz Plácido

Thiago Felipe de Melo Dias

Jaboatão dos Guararapes, 17 de julho de 2023.